
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.09.2019 м. Кривий Ріг № 349 

 
 

┌Про  внесення  змін  до  рішення┐ 

виконкому    районної    в   місті 

ради  від 21.08.2019  № 278  «Про 

нагородження відзнакою  викон- 

кому районної в місті  ради з на- 

годи  Дня  ветерана  та Міжна- 

родного дня людей похилого віку» 

 

Розглянувши клопотання Довгинцівської районної організації ветеранів 

щодо нагородження ветеранів праці від 17.09.2019 № 73, керуючись рішенням 

виконкому районної в місті ради від 21.02.2018 № 44 «Про затвердження 

Положення про відзнаки виконкому Довгинцівської районної в місті ради», 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Унести зміни до рішення виконкому районної в місті ради від 

21.08.2019 № 278 «Про нагородження відзнакою виконкому районної в місті 

ради з нагоди відзначення Дня ветерана та Міжнародного дня людей похилого 

віку», а саме доповнити рішення пунктом 2 наступного змісту: 
 

«2. За багаторічну плідну працю, активну участь у розвитку ветеран-

ського руху та з нагоди Дня ветерана та Міжнародного дня людей похилого 

віку нагородити Грамотами виконкому районної в місті ради ветеранів праці 

району (додаток).» 

3. Пункт 2 рішення вважати пунктом 3. 

 

 

 

Голова районної в місті ради   Ігор Ратінов  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Додаток  

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 18.09.2019  № 349 

 
 

 

СПИСОК 

ветеранів праці району, які нагороджуються  

Грамотою виконкому районної в місті ради з нагоди 

Дня ветерана та Міжнародного дня людей похилого віку 

 
 

Бєлкіна  

Алла Олексіївна 

– ветеран праці, член ради Довгинцівської районної 

організації ветеранів 
 

Сафіна 

Тетяна Миколаївна 

– 

 

ветеран праці, член прес-центру Довгинцівської 

районної організації ветеранів 
 

Негода 

Олександра Федорівна 

– ветеран праці, член ради Довгинцівської районної 

організації ветеранів 
 
 

Тітова 

Валентина Іванівна 

– ветеран праці, голова первинної ветеранської 

організації Криворізького виробничого підпри-

ємства філії «Пасажирська компанія» АТ «Укра-

їнська залізниця» 
 

 

 

 

Керуючий справами виконкому     Олександр Гижко 

 

 

 

 

 

 

 

 


